

### SURAT KEPUTUSAN WAKIL KETUA I BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI KASIH BANGSA Nomor: 017/STIE-KB/SK.PMB/AKT/X/2021

# Tentang

## PENETAPAN MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI AKUNTANSI STIE KASIH BANGSA TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang

- : a. Hasil seleksi mahasiswa baru pada prodi akuntansi STIE Kasih Bangsa tahun akademik 2021/2022, maka perlu peetapan nama-nama dengan Keputusan PUKET III Bidang Kemahasiswaan
  - b. Bahwa nama-nama calon mahasiswa tersebut pada lampiran surat keputusan ini telah memenuhi syarat untuk melakukan regitrasi ulang sesuai dengan persyaratan penerimaan mahasiswa baru prodi akuntansi dalam lingkungan STIE Kasih Bangsa sebagaimana tersebut dalam keputusan ini.

Mengingat

- : a. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - b. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - c. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - d. PERMENDIKBUD No. 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN WAKIL KETUA III BIDANG AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN STIE KASIH BANGSA TENTANG PENETAPAN MAHASISWA BARU STIE KASIH BANGSA TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Kesatu

Menetapkan nama-nama calon mahasiswa baru diprodi akuntansi yang dinyatakan lulus seleksi pada jalur beasiswa STIE Kasih Bangsa tahun akademik 2021/2022 sebagaimana dalam lampiran keputusan.

Kedua

Nama-nama calon mahasiswa baru yang lulus selesi pada jalur beasiswa akan diterima di STIE Kasih Bangsa jika dinyatakan lolos dan melakukan daftar ulang.

Ketiga

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta

Pad tanggal 9 Oktober 2021

Benardi, S.Kom., MM

Wakil Ketua I Bidang Akademik dan Kemahasiswaan

### Tembusan:

- 1. Ketua STIE Kasih Bangsa
- 2. PUKET I Bidang Akademik
- 3. PUKET II Bidang Adm. & Keuangan
- 4. Ketua Prodi Manajemen STIE Kasih Bangsa
- 5. Ketua Prodi Akuntansi STIE Kasih Bangsa
- 6. Biro Adm. Akademik & Kemahasiswaan
- 7. Biro Kemahasiswaan



Lampiran SK WAKET 1 Bidang Akademik & Kemahasiswaan STIE Kasih Bangsa

Nomor: 017/STIE-KB/SK.PMB/AKT/X/2021

Tanggal 9 Oktober 2021

No.	Nama Pendaftar	Prodi Diterima	Daftar Ulang
2	BAYU KRESNO APRIYANTO	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
4	INEKE SORAYA	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
5	DERIANDA ABDI PRATAMA	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
7	ELSA HERLIYANA	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
8	NUR SYIFA KARIMAH	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
9	ALSA AINIYYAH	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
10	SABRINA DWI APRILIA	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
11	DIANI AUSTIN	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
12	RENDY AGUSTINUS	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
13	MUHAMMAD HENDRI	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
14	SARIPUDIN	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang
16	BADRI SILVINA SAFITRI	S1 - Akuntansi	Sudah Daftar Ulang

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 9 Oktober 2021

Benardi, S.Kom., MM

Wakil Ketua I Bidang Akademik dan Kemahasiswaan